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RÉGIME FISCAL DE CONSOLIDATION DU PAIEMENT DE LA TVA ET DES TAXES ASSIMILÉES AU SEIN D’UN GROUPE
LISTE DES SOCIÉTÉS MEMBRES DU GROUPE ET DES SOCIÉTÉS QUI ONT CESSE D’ÊTRE MEMBRES DE CE GROUPE

(article 1693 ter du CGI)

Dénomination de la société redevable du groupe TVA :

N° SIRET de la société redevable du groupe TVA : 

Exercice couvert par l’option : Date de début : Date de clôture :

I : Liste des sociétés membres du groupe TVA y compris les sociétés intermédiaires(4) au titre de l'exercice comptable

Sociétés du périmètre du régime de
consolidation

Adresse du principal établissement
(si différente de l’adresse du siège)

1er exercice
d'entrée dans le
groupe (oui/non)

(1)

Taux de détention (2)

Directe (3) Indirecte (3)

SIREN

Forme 
Juridique
Dénomination
Adresse

Adresse

SIREN

Forme 
Juridique
Dénomination
Adresse

Adresse

SIREN

Forme 
Juridique
Dénomination
Adresse

Adresse

(1) Porter OUI dans la case si la société entre dans le groupe à l’ouverture de l’exercice. Dans le cas contraire, inscrire NON.

(2) Par la société redevable du groupe ou par les sociétés d’un réseau bancaire mutualiste.

(3) Il  s’agit  du taux  de détention  directe  ou indirecte  de plus de la moitié  des  droits  du  capital  ou des droits  de vote d’une personne morale  ou
d’un groupement de personnes de droit ou de fait.

(4) Préciser la mention de « société intermédiaire » dans la cadre dénomination 

II : Liste des sociétés qui ont cessé d’être membres du groupe TVA y compris les sociétés intermédiaires(4) au titre de l’exercice comptable

Dénomination des sociétés Adresse du principal établissement (si différente de l’adresse du siège) 

SIREN

Forme Juridique
Dénomination
Adresse

Adresse

SIREN

Forme Juridique
Dénomination
Adresse

Adresse

SIREN

Forme Juridique
Dénomination
Adresse

Adresse
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